
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
_____________ 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ  

 

 

 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche di primo e secondo grado statali e paritarie di Bari 

LORO SEDI 

Al Sito WEB                                                                                                                                               

SEDE 

 

COMPOSIZIONE DELL’ORGANISMO PROVINCIALE “SPORT A SCUOLA” E 

DELLA COMMISSIONE TECNICA TERRITORIALE PER 

 L'ATTIVITA' SPORTIVA SCOLASTICA 

 A.S. 2018/2019 

 
IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO  III 

  VISTA    la nota MIUR – DGSIP prot. n. 0004614 dell’08-11-2018, avente per oggetto “Attività   di 

                  avviamento alla pratica sportiva Campionati Studenteschi – Progetti nazionali a.s.  2017/2018”  

                  e il “Progetto Tecnico”, che prevede l’istituzione dell’Organismo provinciale per lo Sport a    

                  Scuola così composto: 

 

DECRETA 

Art. 1  La  costituzione della Commissione Tecnica Territoriale del comparto scuola, così composta: 

GIUSEPPINA LOTITO Dirigente dell’ambito territoriale di  BARI /BAT 

MARIA MONTRONE Coordinatore regionale e ref. Territoriale di Ed. Fisica motoria e sportiva  

ALFREDO GRIECO Referente per la scuola del Comitato Regionale Coni 

VITO SASANELLI Referente Provinciale per la scuola del CIP 

Docente Scuola  Docente Scuola 

PERRICCI GIANTOMMASO USR BARI  DE PINTO FULVIO  L. Carmine Sylos  Bitonto 

ALTOMARE DOMENICO IPSSAR Molfetta  DI NOIA  GIUSEPPE I.C. Don Milani Bari 

ANGIONE ANNA IISS Ferraris Molfetta 
 GIANCASPRO M.GRAZIA IISS Caramia - Gigante Locorotondo 

AVELLIS VITO   IPSSAR Molfetta  OLIVA PASQUALE  F.  L. Simone Morea Conversano 

BARBIERI   SANTE U. RAUL I.C. DE Amicis Acquaviva  ORECCHIO MARINA Alberghiero Molfetta 

BARLETTA STEFANO Simone Morea Conversano  PACIELLO MARINA C.D. Petronelli Trani 

CALO’ GIUSEPPE  L.Sc. Cassano  PENTA ORNELLA  I.C. Russo Monopoli 

CASADIBARI GIUSEPPE Volta De Gemmis Bitonto  PISTILLO GIOVANNI    L. “Nuzzi” Andria 

DE FRIENZA SILVIO Euclide Bari  RUBINO PAOLO  Canosa di Puglia 

DE LILLO A. Vittoria Alberghiero Molfetta  
SERRONE CARMELA L.Sc. Einstein Molfetta 

mailto:usp.ba@istruzione.it


 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
_____________ 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ  

 

 

 

 

 

 

 

 

Art. 2  La Commissione collaborerà con il Servizio di Educazione Fisica territoriale del MIUR per   

            l’organizzazione tecnica  operativa, secondo quanto previsto dalla nota MIUR prot. n. 004614      

            dell’08-11-2018 e il relativo “Progetto Tecnico”. 

 

Art. 3  Per la partecipazione ai lavori della Commissione Tecnica Territoriale non sono previsti  compensi      

            accessori. 

 

            

 I Docenti della Commissione Tecnica Territoriale individuati, sono convocati per la riunione tecnica 

organizzativa ,che si terrà presso la “Sala Fiore” dell’U.S.R.  Puglia, Direzione Generale, via Castromediano, 

123, Bari, giovedì  10 gennaio 2019 alle ore 15,00. 

Si invitano pertanto i rispettivi Dirigenti Scolastici, compatibilmente con le esigenze di servizio, a favorire la 

partecipazione alla suddetta riunione. 

 

 

                                                                                                     IL DIRIGENTE  

  Giuseppina Lotito 

mailto:usp.ba@istruzione.it

		2019-01-02T11:16:58+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2019-01-02T12:41:25+0100
	Bari
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




